МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

 им.ДАВЫДОВА ВЛАДИМИРА (ЛАДО) ШИРИНШАЕВИЧА

ПРИКАЗ

от 30 августа 2025г.         № 14

«О комплектовании профильных классов

на 2025-2026 учебный год

в МБОУ СОШ №6»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г., п.3 ст.67 «Организация приѐма на обучение по

основным образовательным программам»,   приказом Министерства Просвещения

РФ от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении порядка приѐма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», приказом Министерства Просвещения РФ от 22.03.2021 г.

№115 «Об утверждениипорядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства

Просвещения РФ от 08.10.2021 г. №707 « О внесении изменений в приказ

Министерства  Просвещения РФ от 22.03.2021 г. №115 «Об утверждении порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», постановлением Главного государственного врача РФ от

28.01.2021г. №2 «Об утверждение санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или)

безвредности для человека факторов» Уставом МБОУ СОШ №6, Положением о

приѐме граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования  МБОУ СОШ №6, на основании

личных заявлений обучающихся и их родителей (законных представителей),

документа, удостоверяющего личность обучающегося, аттестата об основном

общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2025-2026 учебный год  следующие  профильные

классы:

№ ПРОФИЛЬ ПРЕДМЕТ КЛАСС КОЛИЧЕСТВО

УЧАЩИХСЯ

1 Естественно - научный математика,

физика

7 «А» 36

2 Естественно- научный математика,

физика

8 «А» 25